



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 23_645200442

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Dodavatel:

ANTONY COMPANY s.r.o.
Obránců míru 2629/5
434 01 Most
IČO: 24261327

Notifikace: 23.6.2023 07:12

DIČ: CZ24261327

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 24603/2023-SŽ-OR PHA-SPS

Smlouva: 645200011/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:

Adresa místa plnění:

Praha Uhřetíněves, žst.-výpravní budova, č. p. 262, parc. č. 2186
Praha Uhřetíněves, žst.-technologický objekt, parc. č. 2184/47
IC6000385940, IC6000332527

Termín dodání:

22.06.2023-30.09.2023

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 986 139,95

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

☒ provoz ☐ investice ☐ FKSP

Účetní okruh:

☐ MOZ ☐ HOM ☒ ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Praha Uhřetíněves, výpravní budova - oprava střechy	ks		
		Kod mat. dodavatele: zakázka E211JPL01ANT, ZDC, HJ.10, BUD.24012, NO.29527			
2		Žst. Praha Uhřetíněves, technologický objekt - oprava střechy	ks		
		Kod mat. dodavatele: zakázka E211JPLB3A00, ZDC, HJ.10, BUD.22038, NO.29528			

Pokračování je na straně 2

Přílohy:	1
Záruční doba:	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
funkce: přednosta Správy pozemních staveb

Most, Akceptováno dne: 03.07.2023

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

jméno: Tomáš Antonov, v.r.
funkce: jednatel



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 23_645200442

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu střechy technologického objektu, žst. Praha Uhřetěves - výpravní budova, číslo popisné 262, parcelní číslo 2186, IC6000385940, SO 01 a žst. Praha Uhřetěves - technologický objekt, parcelní číslo 2184/47, budova bez čísla popisného, IC6000332527, SO 02 v rozsahu zadání. Zad.č., zakázky: E211JPL01ANT, E211JPLB3A00. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200011/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbýl, tel.: 723 224 619.

Přijátá cena Díla:	986 139,95
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	30.09.2023
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Praha Uhřetěves - výpravní budova, číslo popisné 262, parcelní číslo 2186, IC6000385940, SO 01 a žst. Praha Uhřetěves - technologický objekt, parcelní číslo 2184/47, budova bez čísla popisného, IC6000332527, SO 02
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pha_Uhrineves
Stavba: Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 6. 2023

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

IČ: 24261327
DIČ: CZ24261327

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			986 139,95
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Pha_Uhrineves

Stavba:

Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu

Místo:

Datum:

14. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

- SO-01

Výpravní budova
- SO-02

Technologická budova

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu

Objekt:

SO-01 - Výpravní budova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

24261327

DIČ:

CZ24261327

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu
Objekt: **SO-01 - Výpravní budova**

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:

Datum: 14. 6. 2023
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

765 - Krytina skládaná

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu
Objekt: SO-01 - Výpravní budova

Místo: Datum: 14. 6. 2023
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		997	Přesun sutě				
1	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,076		
2	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,520		
VV			0,076*20		1,520		
3	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,076		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		765	Krytina skládaná				
4	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění, sklonu přes 20 do 30°	m2	8,000		
5	M	62866340	šindel asfaltový tvar čtverec	m2	8,240		
VV			8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		8,240		
6	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti	m2	8,000		
7	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,097		
D		783	Dokončovací práce - nátěry				
8	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	17,000		
9	K	783401401	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru ometením	m2	17,000		
10	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,000		
11	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,000		
12	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	17,000		
13	K	783491013	Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí dvojnásobného, za provedení ve sklonu střechy přes 30 do 60°	m2	17,000		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
D		VRN2	Příprava staveniště				
14	K	020001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 500 000 Kč včetně	%	3,000		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírůstek dle ceny zakázky u akcí do výše 500 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody, záborů vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejí a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit, doprava zaměstnanců atd."				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu

Objekt:

SO-02 - Technologická budova

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

24261327

DIČ:

CZ24261327

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu
Objekt: **SO-02 - Technologická budova**

Místo: Datum: 14. 6. 2023
Zadavatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné
741 - Elektroinstalace - silnoprúd
751 - Vzduchotechnika
762 - Konstrukce tesařské
763 - Konstrukce suché výstavby
764 - Konstrukce klempířské
765 - Krytina skládaná
766 - Konstrukce truhlářské
784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Praha Uhřetěves - oprava střechy technologického objektu

Objekt: SO-02 - Technologická budova

Místo: Datum: 14. 6. 2023

Zadavatel: 0 Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	160,300		
VV			(25,350*2)+(13,60*2)		77,900		
VV			3,8*77,90		296,020		
VV			77,90*2		155,800		
VV			"vnitřní na schodech"				
VV			(3*1,5)*1		4,500		
VV			155,80+4,5		160,300		
2	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	7 213,500		
P			Poznámka k položce: -účtováno dle skutečnosti				
VV			160,30*45		7 213,500		
3	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	160,000		
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	215,400		
VV			10,3+29,10+13,40+5,3+1,6+1,8+1,6+1,8+5,6+5,6+15,40+24,20+21+27,1+13,4+21,5+16,7		215,400		
6	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	3,465		
VV			1,65*2,1		3,465		
D	997	Přesun sutě					
7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	14,389		
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,389		
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	529,940		
VV			26,497*20		529,940		
10	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,959		
VV			30,67		30,670		
VV			DŘEVO				
VV			-13,532		-13,532		
VV			KRYTINA				
VV			-7,179		-7,179		
VV			Součet		9,959		
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	13,532		
12	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	7,179		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 713 Izolace tepelné							
13	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	140,000		
14	M	63148155	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,035$ tl 120mm	m2	154,000		
VV				140*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			
15	K	713151111.1	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	140,000		
16	M	63153712	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 150mm	m2	154,000		
VV				140*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			
17	K	713151813	Odstranění tepelné izolace střeš šikmých nebo nadstřešních částí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků mezi krokve nebo pod krokve volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	140,000		
18	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	795,990		
19	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	927,726		
VV				795,99*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství			
20	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,626		
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
21	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben	kus	2,000		
D 751 Vzduchotechnika							
22	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000		
23	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové napájení do 2 vnitřních jednotek	kus	2,000		
D 762 Konstrukce tesařské							
24	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,101		
25	K	762342211	Montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí do 150 mm	m2	583,000		
26	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,539		
VV				1,39892460960565*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			
27	K	762342522	Montáž laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 100 mm do 140 mm	m	618,000		
28	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,631		
VV				1,48290807673463*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			
29	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střeš sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	583,000		
30	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	2,105		
31	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,888		
D 763 Konstrukce suché výstavby							
32	K	763131411	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	20,000		
33	K	763131811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou dřevěnou, opláštění jednoduché	m2	20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,244		
D 764 Konstrukce klempířské							
35	K	764001114	Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm	m	96,700		
	VV		11,5*4		46,000		
	VV		25,350*2		50,700		
	VV		Součet		96,700		
36	M	13814183	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule	t	0,281		
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 4,4 kg/m2				
	VV		0,255594713656388*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,281		
37	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	51,000		
	VV		25,5*2		51,000		
38	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	50,700		
	VV		25,350*2		50,700		
39	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	56,000		
	VV		28*2		56,000		
40	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	16,800		
	VV		4*4,2		16,800		
41	K	764111653	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	583,000		
74	K	764201117	Montáž oplechování střešních prvků hřebene nevětraného z hřebenáčů	m	25,350		
75	M	55350003	hřebenáč profilovaný Pz plech s povrchovou úpravou dl do 2000mm	m	29,153		
	VV		25,35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		29,153		
44	K	764311613	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prejšovou rš 250 mm	m	46,000		
	VV		11,5*4		46,000		
45	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 280 mm	m	50,700		
	VV		25,350*2		50,700		
46	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odsoků kruhový, průměru 120 mm	m	16,800		
	VV		4*4,2		16,800		
47	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,449		
D 765 Krytina skládaná							
48	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do suti	m2	583,050		
	VV		2*(11,5*25,350)		583,050		
49	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suti	m	25,350		
50	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	583,050		
	VV		2*(11,5*25,350)		583,050		
51	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	641,355		
	VV		583,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		641,355		
52	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	583,000		
53	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	583,000		
54	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,171		
D 766 Konstrukce truhlářské							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	766.R-pol.1	Oprava a zprovoznění průlezu na půdu	soub	1,000		
56	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000		
57	M	61173204	dveře dvoukřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,456		
P			Poznámka k položce:				
VV			rám/zárubeň, kování a zámek v ceně				
			1,19172413793103*2,9 "Přepočtené koeficientem množství				
58	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,085		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
59	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	934,193		
VV			m.201				
VV			2*(2,65*3,575)		18,948		
VV			2*(2,65*8,315)		44,070		
VV			3,3517*8,315		27,869		
VV			Mezisoučet		90,887		
VV			m.202				
VV			2*(3,670*2,65)		19,451		
VV			2*(2,65*3,575)		18,948		
VV			3,575*3,670		13,120		
VV			Mezisoučet		51,519		
VV			m.203				
VV			2*(1,540*2,65)		8,162		
VV			2*(2,65*3,575)		18,948		
VV			1,540*3,575		5,506		
VV			Mezisoučet		32,616		
VV			m.204,m.205,m.206,m.207				
VV			2*(1,03*2,65)		5,459		
VV			2*(1,6*2,65)		8,480		
VV			1,65*1,030		1,700		
VV			Mezisoučet		15,639		
VV			4*15,639		62,556		
VV			Mezisoučet		62,556		
VV			m.208				
VV			2*(1,370*2,65)		7,261		
VV			2*(3,575*2,65)		18,948		
VV			3,575*1,370		4,898		
VV			Mezisoučet		31,107		
VV			m.209				
VV			2*(1,720*2,65)		9,116		
VV			2*(3,575*2,65)		18,948		
VV			3,575*1,720		6,149		
VV			Mezisoučet		34,213		
VV			m.210				
VV			2*(4,665*2,65)		24,725		
VV			2*(3,575*2,65)		18,948		
VV			3,575*4,665		16,677		
VV			Mezisoučet		60,350		
VV			m.211				
VV			2*(4,650*2,65)		24,645		
VV			2*(5,215*2,65)		27,640		
VV			5,215*4,650		24,250		
VV			Mezisoučet		76,535		
VV			m.212				
VV			3,1*2,65		8,215		
VV			2*(2,185*2,65)		11,581		
VV			Mezisoučet		19,796		
VV			m.216				
VV			2*(13,5*2,65)		71,550		
VV			2*(1,4*2,65)		7,420		
VV			13,5*1,4		18,900		
VV			Mezisoučet		97,870		
VV			m.15				
VV			2*(4,315*2,65)		22,870		
VV			2*(5,03*2,65)		26,659		
VV			5,03*4,315		21,704		
VV			Mezisoučet		71,233		
VV			m.214				
VV			2*(3,870*2,65)		20,511		
VV			2*(3,515*2,65)		18,630		
VV			3,515*3,870		13,603		
VV			Mezisoučet		52,744		
VV			m.213				
VV			52,74*2		105,480		
VV			chodba schodisko				
VV			2*(2,6*3)		15,600		
VV			2*(3*6,5)		39,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6,5*2,6		16,900		
	VV		Mezisoučet		176,980		
	VV		m.110				
	VV		2*(6,85*2,8)		38,360		
	VV		2*(1,750*2,8)		9,800		
	VV		6,85*1,750		11,988		
	VV		Mezisoučet		60,148		
	VV		Součet		934,193		
60	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	215,400		
	VV		10,3+29,10+13,40+5,3+1,6+1,8+1,6+1,8+5,6+5,6+15,40+24,20+21+27,1+13,4+21,5+16,7		215,400		
61	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	226,170		
	VV		215,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		226,170		
62	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	23,640		
	VV		15*(0,8*1,970)		23,640		
63	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	24,822		
	VV		23,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		24,822		
64	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	15,000		
65	M	58124842.1	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	15,750		
	VV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750		
66	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	934,193		
67	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	934,193		

D

M

Práce a dodávky M

D

21-M

Elektromontáže

68	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm	m	25,350		
69	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	27,885		
	VV		25,35*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		27,885		
70	K	218220102	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru přes 10 mm	m	25,350		
71	K	218220201	Demontáž hromosvodného vedení jímacích tyčí délky do 3 m ze střešního hřebenu	kus	2,000		

D

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D

VRN2

Příprava staveniště

72	K	020001000	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 1 500 000 Kč včetně	%	2,000		
----	---	-----------	---	---	-------	--	--

	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: "Poznámka k položce: Jedná se o procentuelní přírůžku dle ceny zakázky u akcí do výše1 500 000 Kč včetně. V této položce jsou zahrnuty veškeré paušální výdaje za možné vedlejší rozpočtové náklady, jako např. náklady na náhradní připojení a dodání energií, vody, záborny vč. poplatků a ostatní konstrukce a práce na zařízení a zabezpečení staveniště, náhradní přístup, náhradní značení DIR a DIO včetně osazení dočasného značení s odstraněním po dokončení prací, zabezpečení prací v blízkosti kolejíšť a za plného provozu objektu, v případě nutnosti vytyčení a zabezpečení inž. sítí, projednání se správci sítí a veřejnou správou, koordinace s ostatními profesemi, stavbami a správci dotčených zařízení, přesun stavebních kapacit. dooprava zaměstnanců ai. "
--	---	--	---

D

VRN7

Provozní vlivy

73	K	070001000	Provozní vlivy	soub	1,000		
	VV		-každodenní osazení provizorního zakrytí střechy				
	VV		1		1,000		